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HSBC Advance yeni reklam filmiyle yayında! 
 

HSBC Advance ile “Daha ileriye, hep birlikte.” 
 
HSBC Türkiye’nin, yükselen orta gelir grubunun ihtiyaçları doğrultusunda tasarladığı yeni 
‘HSBC Advance’i tanıtan reklam filmi yayına girdi. Müşterilerine günlük bankacılık, tasarruf ve 
bireysel kredi çözümleri ile birlikte dijital kanallar, telefon bankacılığı ve şubelerde ayrıcalıklı 
hissedecekleri bir bankacılık deneyimi sunan HSBC Advance’in ilk reklamı,  “Daha ileriye 
hep birlikte” sloganıyla birlik, beraberlik ve destek  fikrini anlatan bir hikayeyi ekranlara 
taşıyor. 
 
HSBC Advance kampanyasının stratejisi JWT Londra ofisi tarafından çalışılırken, Türkiye’deki 
tüm yaratıcı işler JWT International tarafından üretildi. Prodüksiyonu Autonomy tarafından 
gerçekleştirilen filmin yönetmen koltuğunda ise Uygar Kutlu oturuyor.  
 
HSBC Advance reklam filminin teması 
 
Hepimiz hedeflerimizin peşinde koşup büyük şeyler başarmak isteriz fakat bu başarılara 
nadiren tek başımıza ulaşırız. Gözümüzdeki ışığı gören sevdiklerimiz ve dostlarımız 
yanımızdaysa, hayallerimizi gerçekleştirmek hep daha kolaydır.  
 
HSBC Advance de, işte bu birlikteliğin gücünü anlatıyor ve “Hayallerinizi gerçekleştirirken 
sevdiklerinizle birlikte HSBC Advance de yanınızda,” diyor... 
 
Öğretmeninin desteğiyle hayalini gerçekleştiren ve göz doktoru olan bir öğrenciyi gördüğümüz 
reklam filmi, HSBC Advance’in de hayallerini gerçekleştirmek isteyenlerin yanında olduğunu 
anlatıyor.  
 
 
Kampanya Künyesi: 
 
Reklamveren: HSBC Bank A.Ş 
Reklamveren Temsilcisi: Ayşegül Şenalp, Sinem Alkan 
Reklam Ajansı: JWT International 
Genel Müdür: Ali Özbora  
Kreatif Direktör: Murat Yılmaz, Talha Yüksel, Alper Canıgüz 
Yaratıcı Grup: Eren Kocaker, Alper Başkan 
Müşteri İlişkileri Direktörü: Gamze Gürbüzatik 
Müşteri Direktörü: Zeynep Derinöz 
Müşteri Temsilcisi: Filiz Şen  
Stratejik Planlama: Nedim Niyego 
Prodüksiyon Şirketi: Autonomy  
Yönetmen: Uygar Kutlu 
 
 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10  
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23  
 

HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve 
Birikim Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel 
Bankacılık alanlarında hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası 
bankası olma stratejisi doğrultusunda 2014 yılı 3. çeyreği itibarıyla 311 şubesi ve dijital 
bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. 
Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans hizmetleri 
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kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney 
Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 74 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 200 ofisiyle 
hizmet vermektedir.  


